
COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO
Provincia di Treviso

Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261
Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it

www.comune.volpago-del-montello.tv.it

DETERMINAZIONE Numero 470 Del 05-12-2019
Servizio SEGRETERIA

OggettoAPPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA
SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA, PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO DA
ASSEGNARE ALL'AREA LAVORI PUBBLICI, SERVIZIO INFORMATICO E
PROTEZIONE CIVILE.
CIG:

________________________________________________________________________________
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000

data_05-12-2019_        Il Responsabile del Servizio
   AGOSTONI ELENA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

________________________________________________________________________________

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 470 del 05-12-2019  -  pag. 1

mailto:volpago@pec.comunevolpago.it
http://www.comune.volpago-del-montello.tv.it/


IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 105 del 21/11/2018, ad oggetto “Programmazione triennale
del fabbisogno del personale anni 2019 – 2021 e rideterminazione della dotazione organica”, con
la quale è stato previsto, per l’anno 2020, di procedere alla copertura dei posti che si renderanno
vacanti, nei limiti consentiti dalle disposizioni di legge;

DATO ATTO

che con determinazione n. 377 del 14/10/2019 è stato approvato l’avviso di mobilità esterna-
per la copertura di un posto di istruttore direttivo tecnico e che la scadenza per la
presentazione delle domande è stata fissata al 18/11/2019;

con determinazione n. 456 del 28/11/2019, è stata formalmente nominata la Commissione-
esaminatrice della procedura di mobilità, composta dal Segretario Generale dott. Cescon
Ivano, dal Responsabile dell’Area Urbanistica, Edilizia privata e Attività produttive arch.
Lorenzon Luca, dalla sottoscritta Responsabile Area Amministrativo – demografica ed
assistita dal Responsabile Area Economico – Finanziaria rag. Martin Levis, con il ruolo di
Segretario;

DATO ATTO che in data 04/12/2019 si è regolarmente concluso il colloquio dei candidati che
hanno presentato domanda e che la Commissione Esaminatrice ha fatto pervenire i verbali per la
loro approvazione;

RITENUTO necessario attivare la procedura per l’assunzione del candidato che è risultato primo
all’esito finale della selezione, in subordine al rilascio del nulla osta al trasferimento da parte della
rispettiva Amministrazione di appartenenza;

ACQUISITO, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, il parere favorevole, in ordine alla
regolarità tecnica da parte del Responsabile dell’Area Amministrativo-Demografica Agostoni Elena;

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in
quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'ente;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 16/01/2019, avente per oggetto
l’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione;

RICHIAMATA inoltre la deliberazione di Consiglio Comunale n. 68 del 25/11/2019, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2020 - 2022;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 del 20/05/2019 di nomina di Responsabile dell’Area
Amministrativo Demografica;

DETERMINA

Di approvare i verbali:1)
n. 1 del 04/12/2019 “Insediamento della Commissione ed esame e valutazione delle-
domande e dei titoli”;
n. 2 del 04/12/2019 “Svolgimento dei colloqui”-
della Commissione esaminatrice della selezione, mediante procedura di mobilità di cui
all’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, di un istruttore direttivo tecnico – cat. D -  da assegnare
all’area Lavori pubblici, Servizio informatico e Protezione Civile, dando atto che gli originali
dei verbali sono depositati agli atti del presente provvedimento presso l’ufficio segreteria;

Di dare atto che la Commissione ha concluso i lavori in data 04/12/2019 e, sulla base delle2)
risultanze del verbale n. 2, l’esito finale della procedura di mobilità esterna  per la copertura
di un posto di Istruttore direttivo tecnico – cat. D – da assegnare all’Area Lavori Pubblici,
Servizio informatico e Protezione Civile è il seguente:

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 470 del 05-12-2019  -  pag. 2



Posizione Cognome e nome del candidato

1 PERIN ALESSANDRO

2 MATTAROLLO MERY

3 FOLTRAN ALBERTO

di PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Volpago del3)
Montello.

Il Responsabile del Servizio
   AGOSTONI ELENA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

                       sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

E’ esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della spesa.

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art.3 D.L. 174 del 2012, dell’art.
183 comma 7 e art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

data____          ____ VISTO: Il Responsabile del Servizio finanziario
Rag. Levis Martin

                         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
                         del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
                         sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 470 del 05-12-2019  -  pag. 3


